
 

 

UCHWAŁA Nr LXXI/453/23 

RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA 

z dnia 31 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu miasta Ciechocinka na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”, lit. „i” i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz.1688) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 

art., 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242 i art. 258  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1872) Rada Miejska 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIX/373/23 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 4 stycznia 2023 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu miasta Ciechocinka na 2023 rok, zmienionej 

- Uchwałą nr LX/380/23 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 31 stycznia 2023 roku, 

- Zarządzeniem nr 22/23 Burmistrza Ciechocinka z dnia 1 lutego 2023 roku, 

- Uchwałą nr LXI/386/23 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 21 lutego 2023 roku, 

- Zarządzeniem nr 27/23 Burmistrza Ciechocinka z dnia 22 lutego 2023 roku, 

- Zarządzeniem nr 34/23 Burmistrza Ciechocinka z dnia 27 lutego 2023 roku, 

- Zarządzeniem nr 49/23 Burmistrza Ciechocinka z dnia 20 marca 2023 roku, 

- Zarządzeniem nr 59/23 Burmistrza Ciechocinka z dnia 31 marca 2023 roku, 

- Uchwałą nr LXIII/402/23 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 5 kwietnia 2023 roku, 

- Uchwałą nr LXIV/411/23 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 25 kwietnia 2023 roku, 

- Zarządzeniem nr 80/23 Burmistrza Ciechocinka z dnia 27 kwietnia 2023 roku, 

- Zarządzeniem nr 93/23 Burmistrza Ciechocinka z dnia 15 maja 2023 roku, 

- Uchwałą nr LXV/413/23 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 29 maja 2023 roku, 

- Uchwałą nr LXVI/418/23 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 13 czerwca 2023 roku, 

- Zarządzeniem nr 113/23 Burmistrza Ciechocinka z dnia 14 czerwca 2023 roku, 

- Uchwałą nr LXVII/425/23 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 30 czerwca 2023 roku, 

- Zarządzeniem nr 123/23 Burmistrza Ciechocinka z dnia 30 czerwca 2023 roku, 

- Zarządzeniem nr 131/23 Burmistrza Ciechocinka z dnia 11 lipca 2023 roku, 

- Zarządzeniem nr 138/23 Burmistrza Ciechocinka z dnia 18 lipca 2023 roku, 

- Uchwałą nr LXVIII/428/23 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 8 sierpnia 2023 roku, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 9 listopada 2023 r.

Poz. 6913



- Zarządzeniem nr 158/23 Burmistrza Ciechocinka z dnia 9 sierpnia 2023 roku, 

- Zarządzeniem nr 173/23 Burmistrza Ciechocinka z dnia 31 sierpnia 2023 roku, 

- Uchwałą nr LXIX/436/23 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 12 września 2023 roku, 

- Zarządzeniem nr 189/23 Burmistrza Ciechocinka z dnia 21 września 2023 roku, 

- Zarządzeniem nr 190/23 Burmistrza Ciechocinka z dnia 29 września 2023 roku, 

- Uchwałą nr LXX/448/23 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 10 października 2023 roku, 

- Zarządzeniem nr 201/23 Burmistrza Ciechocinka z dnia 11 października 2023 roku, 

- Zarządzeniem nr 205/23 Burmistrza Ciechocinka z dnia 20 października 2023 roku wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 Dochody budżetu na 2023 rok w wysokości 85.043.843,91 zł, zwiększa się do kwoty 

88.773.841,21 zł, 

2) w § 1 ust. 1 pkt. 1) Dochody bieżące w wysokości 65.217.365,66 zł, zwiększa się do kwoty 

67.997.551,50 zł, 

3) w § 1 ust. 2 pkt. 2) Dochody majątkowe w kwocie 19.826.478,25 zł, zwiększą się do kwoty 

20.776.289,71 zł, 

4) w § 1 ust. 1 pkt. ) dodaje się tiret 2 w brzmieniu: „dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków, których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego w wysokości 

949.811,46 zł”,; 

5) w § 2  ust. 1 Wydatki budżetu na 2023 rok w wysokości 100.237.686,47 zł, zwiększa się do kwoty 

101.363.826,18 zł, 

6) w § 2 ust. 2 pkt. 1) Wydatki bieżące w wysokości 73.255.349,02 zł, zwiększą się do kwoty 

74.161.488,73 zł, 

7) w § 2 ust. 2 pkt. 1) lit. a) Wydatki jednostek budżetowych w wysokości 59.452.614,97 zł, zwiększa się do 

kwoty 60.198.754,68 zł, 

8) w § 2 ust. 2 pkt. 1) lit. a) tiret pierwsze Wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 

25.318.539,29 zł, zwiększa się do kwoty 25.347.415,29 zł, 

9) w § 2 ust. 2 pkt. 1) lit. a) tiret drugie Wydatki związane z realizacją zadań statutowych w wysokości 

34.134.075,68 zł, zwiększa się do kwoty 34.851.339,39 zł, 

10) w § 2 ust. pkt.1 lit b) Dotacje na zadania bieżące w wysokości 4.520.246,94 zł, zwiększa się do kwoty 

4.680.246,94 zł, 

11) w § 2 ust. 2 pkt. 2) Wydatki majątkowe w wysokości 26.982.337,45 zł, zwiększa się do kwoty 

27.202.337,45 zł, 

12) w § 2 ust. 2 pkt. 2) lit. a) Inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 26.982.337,45 zł, zwiększa się do 

kwoty 27.202.337,45 zł, 

13) w § 3 ust. 1  Deficyt budżetu na 2023 rok w wysokości 15.193.842,56 zł, zmniejsza się do kwoty 

12.589.984,97 zł, 

14) w § 3 ust. 2, tiret 2 otrzymuje brzmienie: „Deficyt budżetu określony w ust. 1 zostanie pokryty: 

1. wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy w wysokości 10.956.762,09 zł, 

2. przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 1.633.222,88 zł”,; 

15) w § 4 ust. 1  Łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 17.413.842,56 zł, zmniejsza 

się do kwoty 14.809.984,97 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6913



§ 2. 1. Szczegółowy wykaz zmian po stronie dochodów i wydatków w budżecie na 2023 rok, o których 

mowa w § 1 ust. 1 i 5 przedstawiają załączniki nr 1 i 2  do niniejszej uchwały. 

2. W wyniku korekt, o których mowa w § 1 ulegają zmianie załączniki nr 4, 5, 6 i 7 do uchwały nr 

LIX/373/23 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 4 stycznia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta 

Ciechocinka na 2023 rok. 

3. Zmiany w załącznikach do uchwały nr LIX/373/23 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 4 stycznia 

2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta Ciechocinka na 2023 rok, wymienionych w ust. 2 zawarte są 

w załącznikach do niniejszej uchwały: 

- Wykaz zadań inwestycyjnych na 2023 rok - załącznik nr 3, 

- Zestawienie wybranych wydatków oświatowych na 2023 rok- załącznik nr 4, 

- Przychody i rozchody budżetu na 2023 rok – załącznik nr 5, 

- Wykaz instytucji otrzymujących dotacje – załącznik nr 6. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 Przewodniczący 

 Rady Miejskiej 

Jerzy Sobierajski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 6913



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 6913



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 6913



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 6913



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 6913



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 6913



 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 6913



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 6913



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 6913


		2023-11-09T10:26:45+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




